

TVIRTINU
Nacionalinės mokėjimo agentūros prie
Žemės ūkio ministerijos direktoriaus
vyriausiasis patarėjas

Jonas Valikonis

(Pavyzdinė protokolo forma
taikoma žvejybos ir akvakultūros regiono vietos veiklos grupėms)

2018-01-24 FR-1113
Vilnius

**ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO
2019 M. KOVO 28 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2019 m. kovo 28 d. Nr. 4
S. Konarskio g. 49-614, Vilnius

Posėdis vyko – 2019 m. kovo 28 d., 11.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Algimantas Gyls, ŽRVVG „Vilkauda“ pirmininkas, vietos projektų atrankos komiteto narys.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Čiuknaitė, ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė.

Dalyvavo:

1. Orinta Dičmonė, ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administratorė, vietos projektų vertintoja;
2. Kęstutis Banikonis, Žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovas;
3. Edita Carikaitė-Šatienė, Pilietinės visuomenės sektoriaus atstovė;
4. Tomas Čižauskas, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos vyriausiasis specialistas, vietos projektų atrankos komiteto narys-stebėtojas;
5. Algimantas Gyls, Žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovas;
6. Julija Matijošaitienė, Pilietinės visuomenės sektoriaus atstovė;
7. Agnė Mikalauskienė, Žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovė;
8. Šarūnas Nacevičius, Žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovas;
9. Karolis Panasenka, Žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovas;
10. Birutė Polikevičienė, Vietos valdžios sektoriaus atstovė;
11. Kazimieras Stasiulionis, Vietos valdžios sektoriaus atstovas;
12. Karolina Ziminska, Vietos valdžios sektoriaus atstovė;
13. Loreta Štelbienė, Pilietinės visuomenės sektoriaus atstovė;
14. Dainoras Bendžaitis, Pilietinės visuomenės sektoriaus atstovas;
15. Vytautas Andriuškevičius, ŽRVVG „Vilkauda“ VPS viešųjų ryšių specialistas.

DARBOTVARKĖ:

1. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas;
2. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos darbo reglamento, patvirtinto Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos komiteto 2018-07-13 posėdžio protokolu Nr. 1, pakeitimo svarstymas ir tvirtinimas.
3. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos“ priemonę „Rinkodaros priemonės“ (kodas BIVP-AKVA-8) atrankos (Kvietimo Nr. 5 pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ VPS priemonės „Rinkodaros priemonės“ (kodas BIVP-AKVA-8) vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo ataskaitų svarstymas ir tvirtinimas).

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ pirmininkas Algimantas Gylys pasveikino visus susirinkusius, išitikino, kad dalyvaujančių vietos projektų atrankos komiteto narių užtenka kvorumui, nurodytam darbo reglamento 18 punkte, pasiekti. Posėdyje dalyvauja 12 vietos projektų atrankos komiteto narių ir Tomas Čižauskas, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos vyriausias specialistas, vietos projektų atrankos komiteto narys-stebėtojas.

Pirmininkas Algimantas Gylys paklausė posėdžio dalyvių dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto bei konfidencialumo deklaracijų pasirašymo. Pateiktas Kęstučio Banikonio prašymas nusišalinti.

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė išrinkti vietos projektų atrankos komiteto sekretorę ir pasiūlė balsuoti už Jūratės Čiuknaitės kandidatūrą.

NUTARTA:

- 1.1. Patvirtinti vietos projektų atrankos komiteto sekretore Jūratę Čiuknaitę.
Balsavo vienabalsiai.

Vietos projektų atrankos komiteto sekretorė Jūratė Čiuknaitė supažindino su posėdžio darbotvarke. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė pritarti posėdžio darbotvarkei ir pasiūlė balsuoti.

NUTARTA:

- 1.2. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę.
Balsavo vienabalsiai.

2. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos darbo reglamento, patvirtinto Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos komiteto 2018-07-13 posėdžio protokolu Nr. 1, pakeitimo svarstymas ir tvirtinimas.

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė pristatė Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos darbo reglamento, patvirtinto Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos komiteto 2018-07-13 posėdžio protokolu Nr. 1 naują redakciją, kuriame numatyta galimybė, kad

„Posėdžiai gali būti vykdomi projekto atrankos komiteto nariams dalyvaujant ir nuotoliniu būdu. Projektų atrankos komiteto nariai, nuotoliniu būdu dalyvaujantys posėdyje, turi turėti galimybę televizoriaus ar kompiuterio ekrane tiesiogiai stebėti kitoje vietoje vykstantį PAK posėdį, atsakyti arba pateikti klausimų, pasidalinti dokumentais su kitapus ekrano esančiais PAK nariais. Pastariesiems nuotoliniame PAK posėdyje dalyvaujantis narys taip pat yra matomas ir jie turi galimybę pateikti jam klausimų, pasidalinti turimais dokumentais ir kita medžiaga“. Ši naują vietos projektų atrankos darbo reglamento redakcija suderinta su Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos vyriausias specialistu Tomu Čižausku.

Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti, kad pritarti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos darbo reglamento, patvirtinto Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos komiteto 2018-07-13 posėdžio protokolu Nr. 1, pakeitimui.

NUTARTA:

2.1. Patvirtinti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos darbo reglamento, patvirtinto Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos projektų atrankos komiteto 2018-07-13 posėdžio protokolu Nr. 1, pakeitimą.

Balsavo vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos“ priemonę „Rinkodaros priemonės“ (kodas BIVP-AKVA-8) atrankos (Kvietimo Nr. 5 pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ VPS priemonės „Rinkodaros priemonės“ (kodas BIVP-AKVA-8) vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo ataskaitų svarstymas ir tvirtinimas).

Vietos projektų atrankos komiteto sekretorė Jūratė Čiuknaitė pristatė, kad pagal Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2016–2023 m. strategiją“ I prioriteto „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ priemonei „Rinkodaros priemonės“ yra skirta 20 000,00 Eur (1,55proc. vietos projektams skirtų lėšų). Iki šiol nebuvo organizuota kvietimų pagal šią priemonę.

Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė pristatyti vietos projektų vertintojai Orintai Dičmonei vietos projekto paraiškos Nr. VILK-AKVA-8-6.3.2.Ž-5.1 (pareiškėjas – Arvydų kaimo bendruomenė, vietos projekto pavadinimas „Visuomenės informavimas apie tausios žvejybos ir akvakultūros produktus“, prašoma paramos suma – 9 998,75 Eur) vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo ataskaitą.

Kęstutis Banikonis pateikė prašymą nusišalinti ir išėjo iš posėdžio.

Posėdžio metu vietos projektų vertintoja Orinta Dičmonė žodžiu pristatė gautų vietos projekto paraiškų pagal Kvietimo Nr. 5 pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ VPS priemonės „Rinkodaros priemonės“ (kodas BIVP-AKVA-8) vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestines ir vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo ataskaitas.

Orinta Dičmonė pristatė svarstymui vietos projekto paraišką „*Visuomenės informavimas apie tausios žvejybos ir akvakultūros produktus*“ (Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas VILK-AKVA-8-6.3.2.Ž-5.1).

Pareiškėja – Arvydų kaimo bendruomenė, bendra projekto vertė su PVM – 10 525,00 Eur, bendra projekto vertė be PVM – 8 698,34 Eur, prašoma paramos suma – 9 998,75 Eur.

Projekto „Visuomenės informavimas apie tausios žvejojimo ir akvakultūros produktus“ tikslas – šviesti visuomenę apie vidaus vandenių žvejojimą, akvakultūrą, žuvies ruošimą maisto gamyboje, apie tausią žvejojimą, diskutuoti apie žuvies produktus ir skatinti paklausą žuvininkystės produktams.

Projekto „Visuomenės informavimas apie tausios žvejojimo ir akvakultūros produktus“ tikslas atitinka VPS priemonės „Rinkodaros priemonės“ (Nr. BIVP-AKVA-8) tikslą – žvejojimo ir akvakultūros produktų rinkos organizavimo gerinimas ir priemonės remtiną veiklos sritį „vykdyti regionines, nacionalines ar tarptautines komunikacijos ir reklamines kampanijas siekiant didinti visuomenės informuotumą apie tausios žvejojimo ir akvakultūros produktus“.

Projekto uždaviniai:

Projekte siekiama ieškoti naujų rinkų (ne tik vietos, bet ir užsienio) ir gerinti žvejojimo ir akvakultūros produktų tiekimo rinkai sąlygas, skatinti palankesnes pardavimų sąlygas, vykdyti nacionalinę reklamą kampaniją, siekiant didinti visuomenės informuotumą apie tausios žvejojimo ir akvakultūros produktus.

Įgyvendinant projektą bus įvykdyti sekantys uždaviniai:

1. Informacijos parengimas ir jos sklaidymas per radijo ryšį (reklaminių laidų ciklo transliacija (iki 2 min.) – 10 vnt.), siekiant didinti visuomenės informuotumą apie tausios žvejojimo ir akvakultūros produktus.
2. Reklaminės medžiagos kaupimui, sisteminimui, rengimui, duomenų bazės kūrimui įsigyti 2 kompiuterius ir 1 spausdintuvą.

Projekto veikla:

Planuojamas vietos projekto įgyvendinimo laikotarpis – 12 mėn. Įgyvendinimo metu numatoma bendruomenės narių pajėgomis parengti reklamos turinio struktūrą ir jos sudedamąsias dalis. Įgyvendinant projektą bus pasitelktos reklamos priemonės, kurios leis šviesti visuomenę apie vidaus vandenių žvejojimą, akvakultūrą, žuvies ruošimą maisto gamyboje, apie tausią žvejojimą, diskutuojama apie žuvies produktus. Bus sukuriama 10 vnt. (iki 2 min. trukmės) analitinio, diskusinio tipo laidos. Laidų metus bus siekiama informuoti bei šviesti klausytojus apie vidaus vandenių žvejojimą, akvakultūrą, žuvies ruošimą maisto gamyboje, šviesti apie tausią žvejojimą, diskutuoti apie žuvies produktus. Projektu numatoma vykdyti nacionalinę reklamą kampaniją, siekiant didinti visuomenės informuotumą apie tausios žvejojimo ir akvakultūros produktus.

Arvydų kaimo bendruomenė projekto įgyvendinimo metu numato spręsti ir aplinkinių žuvininkystės ūkių problemas, todėl projektą teikia kartu asociacija „Nacionaline akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacija“, kurios veikla apima Vilniaus, Molėtų, Šalčininkų ir Elektrėnų žuvininkystės ūkius (ŽRVVG teritorijoje).

Planuojami projekto rezultatai (pasiekimų rodikliai):

Eil. Nr.	Rodiklio pavadinimas	Matavimo vienetas	Laukiamo rezultato kiekybinė išraiška
1.	Paremtų vietos projektų skaičius	(vnt.)	1

Projekto atitiktis atrankos kriterijams ir surinktų pridėtinės vertės (kokybės) balų skaičius:

Eil. Nr.	Vietos projekto kokybės vertinimo kriterijai (Kriterijai turi sutapti su patvirtintame VPS priemonės / veiklos srityje, pagal kurią pateiktas vietos projektas, FSA nurodytais atrankos kriterijais.)	Didžiausias kriterijui skiriamas balų skaičius (Nurodomas didžiausias kriterijui skiriamas balų skaičius, nurodytas patvirtintame FSA.)	Vertinimo rezultatas balais (Informacija imama iš vietos projekto kokybės vertinimo ataskaitos.)	Išvados ir pastabos (Nurodomi vertintojo motyvai, kodėl vietos projektas buvo įvertintas būtent tokiu balų skaičiumi. Informacija imama iš kokybės vertinimo ataskaitos.)
1.	Projektu įgyvendinamos priemonės apima daugiau nei vieną žuvininkystės veiklą (pvz., akvakultūra, žvejyba vidaus vandenyse). Šis atrankos kriterijus detalizuojamas taip:	15		
1.1.	2 veiklos	10	10	Atitiktis nustatyta pagal vietos projektų paraiškos 4 lentelėje „Vietos projekto atitiktis vietos projektų atrankos kriterijams“ pagrindimą ir paraiškos 3 dalyje „Vietos projekto idėjos aprašymas“. Projektu įgyvendinamos priemonės apims daugiau nei vieną žuvininkystės veiklą, t.y. akvakultūrą ir žvejybą vidaus vandenyse. Įvertinus aukščiau pateiktą informaciją, už šį kriterijų vietos projektas surenka 10 balų.
1.2.	3 ir daugiau veiklų	15		
2.	Projektu numatoma vykdyti nacionalinę ar (ir) tarptautinę reklaminę kampaniją, siekiant didinti visuomenės informuotumą apie tausios žvejybos ir akvakultūros produktus. Šis atrankos kriterijus detalizuojamas taip:	15		
2.1.	nacionalinė reklaminė kampanija	5	5	Atitiktis nustatyta pagal vietos projektų paraiškos 4 lentelėje „Vietos projekto atitiktis vietos projektų atrankos kriterijams“ pagrindimą ir paraiškos 3 dalyje „Vietos projekto idėjos aprašymas“. Projektu numatoma vykdyti nacionalinę reklaminę kampaniją, siekiant didinti visuomenės informuotumą apie tausios žvejybos ir akvakultūros produktus. Įvertinus aukščiau pateiktą informaciją, už šį kriterijų vietos projektas surenka 5 balus.
2.2.	tarptautinė reklaminė kampanija	10		
2.3.	numatoma vykdyti abi veiklas	15		
3.	Projekte dalyvauja asociacija, jungianti daugiau žuvininkystės sektoriuje veikiančių ūkio subjektų. Šis atrankos kriterijus detalizuojamas taip:	20		
3.1.	asociacija, jungianti nuo 4 iki 5 žuvininkystės sektoriuje veikiančių ūkio subjektų, kuriems yra suteiktas veterinarinis patvirtinimas ar registravimas	10		
3.2.	asociacija, jungianti 6 ir daugiau žuvininkystės sektoriuje veikiančių ūkio subjektų, kuriems yra suteiktas veterinarinis patvirtinimas ar registravimas	20	20	Atitiktis nustatyta pagal vietos projektų paraiškos 4 lentelėje „Vietos projekto atitiktis vietos projektų atrankos kriterijams“ pagrindimą ir kartu su paraiška pateiktais dokumentais. Projekte dalyvauja asociacija, jungianti 15 žuvininkystės sektoriuje veikiančių ūkio subjektų, kuriems yra suteiktas veterinarinis patvirtinimas ar registravimas. Projekte dalyvauja pareiškėja „Arvydų kaimo bendruomenė“ ir partneris – asociacija „Nacionalinė akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacija“, jungianti 15

Eil. Nr.	Vietos projekto kokybės vertinimo kriterijai (Kriterijai turi sutapti su patvirtintame VPS priemonės / veiklos srityje, pagal kurią pateiktas vietos projektas, FSA nurodytais atrankos kriterijais.)	Didžiausias kriterijui skiriamas balų skaičius (Nurodomas didžiausias kriterijui skiriamas balų skaičius, nurodytas patvirtintame FSA.)	Vertinimo rezultatas balais (Informacija imama iš vietos projekto kokybės vertinimo ataskaitos.)	Išvados ir pastabos (Nurodomi vertintojo motyvai, kodėl vietos projektas buvo įvertintas būtent tokiais balų skaičiumi. Informacija imama iš kokybės vertinimo ataskaitos.)
				<p>žuvininkystės sektoriuje veikiančių ūkio subjektų. Projekto metu pareiškėjas ir partneris – asociacija „Nacionalinė akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacija“ jungia žuvininkystės sektoriuje veikiančius ūkio subjektus, kurie užregistruoti ir turi galiojantį Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos dokumento veterinarinio patvirtinimo numerį, leidžiantį vykdyti akvakultūros veiklą.</p> <p>Kartu su paraiška pateikti dokumentai: Pareiškėjo ir partnerio įstatai, registracijos pažymėjimai, „Nacionalinė akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacijos“ raštas su duomenimis, įrodančiais, kad asociacija jungia 15 žuvininkystės sektoriuje veikiančių ūkio subjektų, kurie užregistruoti ir turi galiojantį Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos dokumento veterinarinio patvirtinimo numerį, leidžiantį vykdyti akvakultūros veiklą. Įvertinus aukščiau pateiktą informaciją, už šį kriterijų vietos projektas surenka 20 balų.</p>
4.	<p>Projekte dalyvauja asociacija, jungianti daugiau akvakultūros sektoriuje ekologiškų žuvų produktų gamyboje veikiančių ūkio subjektų.</p> <p>Šis atrankos kriterijus detalizuojamas taip:</p>	25		
4.1.	asociacija, jungianti 2 akvakultūros sektoriuje ekologiškų žuvų produktų gamyboje veikiančius ūkio subjektus	15		
4.2.	asociacija, jungianti 3 ir daugiau akvakultūros sektoriuje ekologiškų žuvų produktų gamyboje veikiančius ūkio subjektus	25	25	<p>Atitiktis nustatyta pagal vietos projektų paraiškos 4 lentelėje „Vietos projekto atitiktis vietos projektų atrankos kriterijams“ pagrindimą ir kartu su paraiška pateiktais dokumentais.</p> <p>Projekte dalyvauja asociacija, jungianti 11 akvakultūros sektoriuje ekologiškų žuvų produktų gamyboje veikiančių ūkio subjektų.</p> <p>Projekte dalyvauja pareiškėja „Arvydų kaimo bendruomenė“ ir partneris – asociacija „Nacionalinė akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacija“, jungianti 11 žuvininkystės sektoriuje veikiančių ūkio subjektų. Projekto metu pareiškėjas ir partneris - asociacija „Nacionalinė akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacija“, jungianti 11 akvakultūros sektoriuje ekologiškų žuvų produktų gamyboje veikiančius ūkio subjektų ir jie turi ekologinės produkcijos sertifikatus.</p> <p>Kartu su paraiška pateikti dokumentai: Pareiškėjo ir partnerio įstatai, registracijos pažymėjimai, „Nacionalinė akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacijos“ raštas su duomenimis, įrodančiais, kad asociacija jungia 11 akvakultūros sektoriuje ekologiškų žuvų produktų gamyboje veikiančių ūkio subjektų, pateikti jų ekologinės produkcijos sertifikatai. Įvertinus aukščiau pateiktą informaciją, už šį</p>

Eil. Nr.	Vietos projekto kokybės vertinimo kriterijai (Kriterijai turi sutapti su patvirtintame VPS priemonės / veiklos srities, pagal kurią pateiktas vietos projektas, FSA nurodytais atrankos kriterijais.)	Didžiausias kriterijui skiriamas balų skaičius (Nurodomas didžiausias kriterijui skiriamas balų skaičius, nurodytas patvirtintame FSA.)	Vertinimo rezultatas balais (Informacija imama iš vietos projekto kokybės vertinimo ataskaitos.)	Išvados ir pastabos (Nurodomi vertintojo motyvai, kodėl vietos projektas buvo įvertintas būtent tokiu balų skaičiumi. Informacija imama iš kokybės vertinimo ataskaitos.)
5.	Projekto dalyviai ataskaitiniais metais (metai prieš paramos paraiškos pateikimo metus) realizavo savo pagamintos žuvininkystės produkcijos ne mažiau kaip 500 tonų (VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras duomenimis)	25	25	<p>kriterijų vietos projektas surenka 25 balus.</p> <p>Atitiktis nustatyta pagal vietos projektų paraiškos 4 lentelėje „Vietos projekto atitiktis vietos projektų atrankos kriterijams“ pagrindimą ir kartu su paraiška pateiktais dokumentais.</p> <p>Projekte dalyvauja pareiškėja „Arvydų kaimo bendruomenė“ ir partneris – asociacija „Nacionalinė akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacija“, kuri jungia 16 žuvininkystės sektoriuje veikiančių ūkio subjektų, t.y. projekto dalyviai, kurie ataskaitiniais metais (metai prieš paramos paraiškos pateikimo metus) realizavo savo pagamintos žuvininkystės produkcijos ne mažiau kaip 500 tonų (VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras duomenimis). Projekto dalyviai ataskaitiniais metais 2017 m. realizavo savo pagamintos žuvininkystės produkcijos 3 241749,72 kg (3,2 tonų) (VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro pažyma).</p> <p>Pateikta VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro pažyma, jog projekto dalyviai, išskyrus UAB „A.Valinsko tvenkiniai“, 2018 metais užaugino ir realizavo 3 151 942,52 kg akvakultūros produkcijos. Įvertinus aukščiau pateiktą informaciją, už šį kriterijų vietos projektas surenka 25 balus.</p>
Iš viso:		100	85	

Posėdžio metu vietos projektų vertintoja Orinta Dičmonė informavo, kad vietos projektas surenka 85 vietos projekto atrankos kriterijų balus. Privalomas minimalus surinkti balų skaičius – 50. Atsižvelgiant į šią situaciją, nustatyta, jog projektas pakankamai kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant VPS tikslų, todėl siūloma skirti paramą vietos projektui ir rekomenduojama projektą teikti tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.

Pareiškėjos – Arvydų kaimo bendruomenės pirmininkas Adomas Banikonis buvo pakviestas į posėdį atsakyti į komiteto narių klausimus.

Vietos projektų atrankos komiteto narys Karolis Panasenka paklausė, ar projekto veikla apims ir Elektrėnų rajoną. Adomas Banikonis atsakė, kad projektas apims ir Elektrėnų rajoną.

Pareiškėjos – Arvydų kaimo bendruomenės pirmininkas Adomas Banikonis, atsakęs į klausimus iš posėdžio.

Pirmininkas Algimantas Gylys įsitikino, kad dalyvaujančių vietos projektų atrankos komiteto narių užtenka kворumui, nurodytam darbo reglamento 18 punkte, pasiekti. Vietos projektų atrankos komiteto pirmininkas Algimantas Gylys, vadovaujantis Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 108 punktu bei atsižvelgiant į Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ pateiktą vietos projektų kokybės vertinimo ataskaitą, pasiūlė priimti šią rekomendaciją: skirti paramą vietos projektui „*Visuomenės informavimas apie tausios žvejybos ir akvakultūros produktus*“ (Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas VILK-AKVA-8-6.3.2.Ž-5.1), pareiškėja – Arvydų kaimo bendruomenė) pagal Kvietimo Nr. 5 pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ VPS priemonę „Rinkodaros priemonės“ (kodas BIVP-AKVA-8) ir projektą teikti tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui ir pasiūlė už tai balsuoti.

NUTARTA:

3.1. Skirti paramą vietos projektui „*Visuomenės informavimas apie tausios žvejybos ir akvakultūros produktus*“ (Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas VILK-AKVA-8-6.3.2.Ž-5.1), pareiškėja – Arvydų kaimo bendruomenė pagal Kvietimo Nr. 5 pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ VPS priemonę „Rinkodaros priemonės“ (kodas BIVP-AKVA-8) ir projektą teikti tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.

Balsavo vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas

Algimantas Gylys

Posėdžio sekretorė

Jūratė Čiuknaitė